（様式第１号）

入 会 申 込 書

平成　　年　　月　　日

特定非営利活動法人 秋田花まるっグリーン・ツーリズム推進協議会 理事長 様

この度、貴会に入会したいので、下記のとおり申し込みます。

	会員区分

（希望する会員区分を○で囲んで下さい）
	正会員　　・　　賛助会員（　　　口）

	氏名

（団体の場合は団体名）
	（ふりがな）

	代表者名

（団体の場合）
	（ふりがな）

	担当部署

（団体の場合）

	住所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

※会費の納入方法は、本申込書を受理後、ご連絡いたします。（協議会が指定する金融機関への振込、若しくは事務局への現金持参の方法により、納入してください。）
PAGE